



Pressmeddelande

16 mars 2012

Evolin® utnämnd till Årets mest innovativa produkt

Duni vann det prestigefyllda priset Årets mest innovativa produkt som delades ut vid den stora internationella Hotell- och Restaurangmässan Horecatel i Belgien. Duni tog hem vinsten med det nya dukmaterialet Evolin – ett hybridmaterial med linnets känsla och utseende.

Bland tre finalister var det Duni som tog hem priset för Årets mest innovativa produkt i kategorin Non-food vid branschmässan Horecatel 2012.

Juryn imponerades av materialets unika kvaliteter och motivering lyder: *”Evolin är ett perfekt alternativ till linne och har en fin kvalitet! Med Evolin är det alltid trevligt och rent till en fast kostnad och dessutom är duken helt framställd av förnyelsebart material”.*



Med en stor investering i forskning och utveckling har Duni lyckats ta fram ett helt nytt dukmaterial med linnets elegans, lyster och höga standard men som samtidigt bidrar till en mer kostnadseffektiv hantering för restaurangerna.

– Priset betyder mycket för oss. Det har varit en stor satsning att ta fram denna innovativa och unika produkt som på allvar kan utmana linne. Vi är stolta över att vårt dukmaterial blivit uppmärksammat som det revolutionerande material det verkligen är, säger Dunis VD och koncernchef Fredrik von Oelreich.

Det prisade materialet som nu lanseras för hotell och restauranger runt om i Europa var också en av finalisterna till Årets Innovation vid den stora internationella fackmässan Hotelympia i England under februari. Materialet är FSC-märkt hybridmaterial och fullt komposterbart.

För mer information om Evolin besök Dunis interaktiva hemsida www.evolutionoflinen.com. För bilder på Evolin besök Dunis hemsida www.duni.com/sv/press-bilder.

För mer information kontakta:

Marielle Noble, Kommunikationschef, marielle.noble@duni.com

Telefon: 040-106264

Mobil: 0734 196179

Duni är en ledande leverantör av attraktiva och funktionella produkter för dukning och take-away. Varumärket Duni marknadsförs på över 40 marknader och är marknadsledande i centrala och norra Europa. Duni har cirka 2 000 anställda fördelat på 17 länder, huvudkontor i Malmö och produktion i Sverige, Tyskland och Polen. Duni är noterat på NASDAQ OMX Stockholm.

Duni.se